
一連兩日在日本札幌競馬場舉
行的2019世界星級騎師大賽，香
港代表田泰安於首日上周末（8月

24日）此系列的第二關賽事取得勝利，令他經過首天賽事
之後，在積分榜上並列第二。田泰安的坐騎勝出第二關賽
事，為他增添三十分進帳，而跑獲亞軍的戶崎圭太則獲得
二十分，季軍則是川田將雅。至於當日頭關的1200米草
地賽事，田泰安的坐騎在十四駒中跑第十二名，只得一
分，而勝出頭關的是李慕華的坐騎。完成頭兩關賽事之
後，田泰安與李慕華均以三十一分在積分榜上暫時並列第
二，比起暫居首位的戶崎圭太僅少一分，後者在首關的賽
事中策騎Taisei Sonic跑獲殿軍。至於隊際賽的形勢，日
本中央競馬會騎師隊，首日就以一百三十七分領先，而世
界星級隊則得八十七分。而周日（8月25日）就上演第
三、四關賽事，田泰安在是日賽事未有頭馬進帳，但憑第
三關賽事取得亞軍，令他最終在今屆世界星級騎師大賽中
與麥晴欣獲雙季軍，至於此賽總冠軍則由川田將雅奪得。
此席亞軍令田泰安在積分榜上增添二十分進帳，於尾關舉
行前仍暫居第二位。然而，在尾關的1800米草地賽中，

田泰安的坐騎只能以第九名過終點，最終田泰安與麥晴欣均以五十三
分的總分並列季軍，日本好手川田將雅坐騎就勝出尾關賽事，令他以
七十分的總分摘桂。李慕華則以總分五十八分的總分獲得亞軍。隊際
成績方面，日本中央競馬會騎師隊以二百四十六分的總積分，壓倒獲
二百零二分的世界星級隊而獲得隊際冠軍殊榮。
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上季成績排在葉楚航之後的方嘉柏，取得第七名成績，頭馬
總數只是比起葉楚航少一場，也即是取得四十二場之數，而方
嘉柏夾騎師出擊的模式，絕對是葉楚航的翻版，因為方廄大部
分的頭馬都是夥拍潘頓取得，在這四十二場頭馬中，便有十七
場由潘頓贏取回來，其餘騎師最多也只是幫他贏三兩場而已，
故此以潘頓騎方廄的戰駒最值得留意。在上季潘頓替方嘉柏所
贏的十七場頭馬中，比較上以谷戰的命中率最高，當中有十一
場頭馬便是來自谷戰，而且過半數是以大熱門姿態取勝，如

「琴心星」、「運才」、「電子大師」、「一拍即合」、「綠色有運」及
「精彩飛動」，都是以大熱門身分贏馬，所以追捧潘頓夾方嘉柏的戰駒
時，不妨將重點放在他們於谷戰上陣的賽駒。
事實上，方嘉柏爭取頭馬成績的時候，谷戰會較具把握，而從現時這廄

的兵力分布形勢來看，三班的實力是比較強，當中有「喜勝勁駒」、「綠
野先駒」、「關鍵時機」及「一拍即合」都是佔有多少評分之利輩，新季
在三班仍有大把世界。「喜勝勁駒」上季一出即勝，雖然是由潘頓開齋，
但是爆冷門勝出，以五十一倍贏千四米，配上如此大師傅，贏來仍有這樣
的分頭，可見幕後對首戰沒有太大信心，能夠爆出只是質素搭夠，這駒來
港前在澳洲取得一冠一亞，贏馬路程便是千四米，至於取得亞軍的一仗則
是在千六米，因此在新的一季，這駒進度更佳下，不排除可以在千六米增
添頭馬。

「綠野先駒」上季八戰曾經三度取得上名成績，兩場在
谷草一哩，均取得季軍成績，另外一場是谷草千二米，則
取得第二名，儘管這駒在來港前是贏千四米，但以現時的
適應程度，應是以短途較合，最長相信也只是向千四米爭
功，預計新季有一至兩場頭馬在手。
「關鍵時機」上季共列陣十三戰，終於在季尾由潘頓角

逐田草千八米取得頭馬，這駒最先是在田草千六上名，最
後增程至千八米打開勝門，而翻查這駒在來港前的表現，
分別在千三、千四及千六米均有上名成績，其後於千七及
千八米勝出頭馬，難怪這駒在港於千六米上名後，幕後便
部署向長途問津，最後於千八米較合適的路程建功，在未
來一季，由於性能向長途發展，預計跑千八或以上的路程
才有可為。
至於首季上陣的「一拍即合」，表現已非常出色，跑兩

場贏兩場，雖然兩場均是四班谷草一千米，但姿態卻是非
常輕鬆，初次上陣的時候，僅以頸位之微力拒「盈華盛
甲」來犯，看似贏得驚險，但翌仗加磅至一三一磅下，卻
以兩馬位贏「八進」及「跳出世界」，可以話夠晒說服力，比起第一仗取
勝的姿態更是輕鬆，證明本身有了很大的進步；贏了兩仗後，馬房再未有
替這駒乘勝追擊，升上三班後一直等至今季才上陣，但以這駒現時的性

能，跑馬地的能力是非常高強，預料新季會主力在谷戰短途發展，而再翻
查「一拍即合」的在港同父馬，當中不乏擅長中距離分子，在長力及氣量
漸增後，且看能否向千四或千六米發展，值得繼續留意跟進。

方嘉柏方嘉柏與與潘頓潘頓一拍即合一拍即合
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馬名

娛樂大少
得益良多
太陽戰馬
二話不說
酷 比 威
理想回報
綠尚飛馳
火 百 合
自由奔放
金 碧 科
好 利 錢
暴 風 俠
新界之星
管 之 星
紅旗福星
心 所 欲
幸運精選
輝煌巨星
陽明亮亮
辣 得 真
好 甜 橙
八心之友
牛精輝煌
天 意
鑽石達人
一舖成名
陽明豐豐
合 進 駒
漸信龍駒
小 福 將
勇 福 星
孖 寶
雄 龍
威風駿馬
十 分 酷
寶 貝 兒
玩斗福星
三圓馬覓路
醫生雄星
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常山耆寶
勇 冠 多
勁 飛 聖
開心好友
笑 春 風
開心計劃
打鐵趁熱
鼓浪威風
君子精神
超霸無敵
塑 料 喜
鑽飾神聖
千里駿駒
事必獲利
錶之精靈
龍城銳將
盈 多 福
電訊火箭
機緣巧俠
心興德仁
錢途燦爛
話 晒 事
喜氣綿綿
爆 騷
全心全意
神 速 寶
萬 事 欣
玩 到 贏
太陽多多
南莊瑞寶
凱旋戰士
活力寶駒
加州明雋
八 進
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第五班（評分：40－0分）
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東 龍 陣
醉 開 心
協力神駒
探 險 家
幸運飛駒
喜 多 樂
高瞻遠矚
安定繁盛
靈 鋒
精選直前
餘 皇
彪形鐵漢
天賦威力
燦若明霞
港林福星
七 寶
超 然
勁 好 玩
生生勝勝

鋒 仔
百里名駒
晴朗拍檔
勁 快 步
如沐春風
勁飛寶寶
福喜多多
黃金元帥
種 福 者
福嘉旺旺
葵涌精英
喜 奔 騰
霽月高風
玩斗財星
搶攻威威
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勁 嘉 輝
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2019年暑期總編班現役馬匹最新評分總表濛濛 註：↓為比上季最後參賽時所屬班次低一班，◎為暑期轉倉
馬，★為首次評分，●為曾流鼻血，馬匹歲數已更新。
第五班餘下馬匹將於明日續刊。

▲田泰安（圖11號騎師）勝出世界星級騎師大賽的第二關賽事。

周日（9月1日）沙田十場草地日馬報名表
廄

蔡 約 翰
大 摩

羅 富 全

告 東 尼

沈 集 成

葉 楚 航

方 嘉 柏

徐 雨 石

丁 冠 豪
苗 禮 德
呂 健 威
何 良
賀 賢

容 天 鵬

姚 本 輝

蘇 偉 賢

高 伯 新
蘇 保 羅
文 家 良
霍 利 時
鄭 俊 偉
韋 達

上季成績

冠
軍

78
75

65

56

51

43

42

39

38
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31
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30
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27
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25
21
18
0

亞
軍

80
42

51

55

45

27

55

31

22
29
47
31
26

45

35

41

38
36
23
21
30
0

季
軍

54
61

45

55

40

41

46

34

23
44
34
28
35

33

37

33

31
38
34
42
20
0

第一班
(90分或以上)

1200米
草地

特首盃

97薈力之城

108勝得威
103帝豪福星
116四季旺

102旌暉

117有理共想

104加州福星

第二班
(100-80)
1400米
草地

85駿皇綵
86勁無比�
97紅衣優駿
83美麗精神
82幸福掌聲
86勇猛神駒�

85精彩輝煌

83蒙古王

81一舖縱橫

＋94百步穿雲

＋82大金庫

85得勝駒

第三班
(80-60)
1000米
草地

71美麗天驕

80萬事叻
＋68知道必勝

64連利福將

64神威敖翔

79神舟寶駒

73追風者

61威先生
＋73京京千里
65極速前進

＋62正陽清風
68夢幻仙子

第三班
(80-60)
1200米
草地

＋78勇闖者

71嘜誰嘜誰
＋74開心好玩

65原班人馬

＋62瑩之光

70一片光明

75金鎗六十

78劍斷浪

＋71牛角仔

第三班
(80-60)
1400米
草地

＋72首飾大帝
＋67美麗動力
＋64鴻圖巨星

69全民佳知
79帝豪寶寶

68紀利雄星R1�
76中華之光

62好計

＋67蒙古傳奇

＋72蟲草之星
75共創歡樂

＋64美麗日子
74酷比仔R2�

64大聚會

＋64歡樂小子

75利害了

第四班
(60-40)
1000米
草地

52紅旺�
52天地僑福

＋60舞士精神

50豹子膽

52表表馬
＋50奇妙日

＋55愛添勝

58嘉應精英
＃52遨遊千里R1�

＋59奮鬥同心
46紅旗福星

＃47馬功臣R2�
＋56陽光大地

58西夏之王
＋54齊齊發
55特醒

第四班
(60-40)
1200米
草地

＋58大四喜

＋56加州更好
47創紀錄

＋50老友威威
44千里駿駒R2�

47自由旺

44電訊火箭

＋49贏多多
50一路順風
＋56傳奇

56銀時
44勁飛聖R1�

51馬驕雄
52驃騎飛R3�

55電子群星
＋50水箭龜

＋58順意寶

第四班
(60-40)
1400米
草地

47得益良多R1
＋53遨遊神駒

52熱血鬥士
47華麗再現

＋44三圓馬覓路
48放馬過來R2�
42醉開心R4�

53捉金皇

＋42探險家
42團圓豐收R3�

＋55珍珠鳳凰
42醉醒神

＋54怪獸都市

＋51潮州小子

59真妙星
＋48奔馳寶馬
42幸運飛駒

＋45牛精輝煌

第五班
(40-0)
1200米
草地

＋38劍追聲
40百里名駒

36賞心星�
37領闖者
39埼豐

＋35銀城福星

37金錢炮

＋23印印腳

40葵涌精英
＋38越跑越好
＋35合作愉快
＋39爪皇轟天
38香江世億

＋29明月昇輝

第五班
(40-0)
1600米
草地

36跑得威

27黃埔之星

38金津輝煌

26火天大有

34帝豪寶駒

31靚籐王

25競駿飛鷹
20醒目快駒
37乘勝追擊
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