

# 方嘉柏與潘頓——拍即合



一拍即合

**本報消息** 上季成績排在葉楚航之後的方嘉柏，取得第七名成績，頭馬總數只是比起葉楚航少一場，也即是取得四十二場之數，而方嘉柏夾騎師出擊的模式，絕對是葉楚航的翻版，因為方廈大部分的頭馬都是夥拍潘頓取得，在這四十二場頭馬中，便有十七場由潘頓贏取回來，其餘騎師最多也只是幫他贏三兩場而已，故此以潘頓騎方廈的戰駒最值得留意。在上季潘頓替方嘉柏所贏的十七場頭馬中，比較上以谷戰的命中率最高，當中有十一場頭馬便是來自谷戰，而且過半數是以大熱門姿態取勝，如「琴心星」、「運才」、「電子大師」、「一拍即合」、「綠色有運」及「精彩飛動」，都是以大熱門身分贏馬，所以追捧潘頓夾方嘉柏的戰駒時，不妨將重點放在他們於谷戰上陣的賽駒。

事實上，方嘉柏爭取頭馬成績的時候，谷戰會較具把握，而從現時這廈的兵力分布形勢來看，三班的實力是比較強，當中有「喜勝勁駒」、「綠野先駒」、「關鍵時機」及「一拍即合」都是佔有多少評分之利輩，新季在三班仍有大把世界。「喜勝勁駒」上季一出即勝，雖然是由潘頓開齋，但是爆冷門勝出，以五十一倍贏千四米，配上如此大師傅，贏來仍有這樣的分頭，可見幕後對首戰沒有太大信心，能夠爆出只是質素搭夠，這駒來港前在澳洲取得一冠一亞，贏馬路程便是千四米，至於取得亞軍的一仗則是在千六米，因此在新的一季，這駒進度更佳下，不排除可以在千六米增添頭馬。

www.english-test.net

「綠野先駒」上季八戰曾經三度取得上名成績，兩場在谷草一哩，均取得季軍成績，另外一場是谷草千二米，則取得第二名，儘管這駒在來港前是贏千四米，但以現時的適應程度，應是以短途較合，最長相信也只是向千四米爭功，預計新季有一至兩場頭馬在手。

「關鍵時機」上季共列陣十三戰，終於在季尾由潘頓角逐田草千八米取得頭馬，這駒最先是在田草千六上名，最後增至千八米打開勝門，而翻查這駒在來港前的表現，分別在千三、千四及千六米均有上名成績，其後於千七及千八米勝出頭馬，難怪這駒在港於千六米上名後，幕後便部署向長途問津，最後於千八米較合適的路程建功，在未來一季，由於性能向長途發展，預計跑千八或以上的路程才可為。

至於首季上陣的「一拍即合」，表現已非常出色，跑兩場贏兩場，雖然兩場均是四班谷草一千米，但姿態卻是非常輕鬆，初次上陣的時候，僅以頸位之微力拒「盈華盛甲」來犯，看似贏得驚險，但翌仗加磅至一三一磅下，卻以兩馬位贏「八進」及「跳出世界」，可以話夠晒說服力，勝的姿態更是輕鬆，證明本身有了很大的進步；贏了兩仗後替這駒乘勝追擊，升上三班後一直等至今季才上陣，但以

能，跑馬地的能力是非常高強，預料新季會主力在谷戰短途發展，而再翻查「一拍即合」的在港同父馬，當中不乏擅長中距離分子，在長力及氣量漸增後，且看能否向千四或千六米發展，值得繼續留意跟進。



▲由泰安（圖11號騎師）勝出世界星級騎師大賽的第二關賽事

# 周日(9月1日)沙田十場草地日馬報名表

廠	上季成績			第一班 (90分以上) 1200米 草地 特首盃	第二班 (100-80) 1400米 草地	第三班 (80-60) 1200米 草地	第三班 (80-60) 1400米 草地	第四班 (60-40) 1000米 草地	第四班 (60-40) 1200米 草地	第四班 (60-40) 1400米 草地	第五班 (40-0) 1200米 草地			
	冠軍	亞軍	季軍											
蔡 約 翰	78	80	54				+ 78 勇闖者	+ 72 首飾大帝						
大 摩	75	42	61	97 薈力之城	85 駿皇綵	71 美麗天驕		+ 67 美麗動力		+ 58 大四喜	47 得益良多 R1			
羅 富 全	65	51	45		86 勁無比② 97 紅衣優駿			+ 64 鴻圖巨星			+ 53 邀遊神駒			
告 東 尼	56	55	55	108 勝得威	83 美麗精神	80 萬事叻	71 嘍誰嘜誰	69 全民佳知		+ 56 加州更好	52 熱血鬥士	+ 38 劍追聲		
沈 集 成	51	45	40	103 帝豪福星 116 四季旺	82 幸福掌聲 86 勇猛神駒②	+ 68 知道必勝	+ 74 開心好玩	79 帝豪寶寶 68 紀利雄星 R1②		47 創紀錄	47 華麗再現	40 百里名駒	36 跑得威	
葉 楚 航	43	27	41			64 連利福將	65 原班人馬	76 中華之光	52 紅旺② 52 天地僑福	+ 50 老友威威 44 千里駿駒 R2② 42 醉開心 R4③	+ 44 三圓驅路 48 放馬過來 R2② 42 醉開心 R4③			
方 嘉 柏	42	55	46		85 精彩輝煌	64 神威敖翔	+ 62 莹之光	62 好計	+ 60 舞士精神	47 自由旺	53 捉金皇	36 賞心星② 37 領闖者		
徐 雨 石	39	31	34		83 蒙古王	79 神舟寶駒	70 一片光明	+ 67 蒙古傳奇	50 豹子膽	44 電訊火箭	+ 42 探險家 42 圓圓豐收 R3②	39 壽豐	27 黃埔之星	
丁 冠 豪	38	22	23		81 一舖縱橫	73 追風者			52 表表馬	+ 49 贏多多		+ 35 銀城福星		
苗 禮 德	34	29	44						+ 50 奇妙日	50 一路順風	+ 55 珍珠鳳凰		38 金津輝煌	
呂 健 威	31	47	34				75 金鎗六十	+ 72 蟲草之星		+ 56 傳奇	42 醉醒神	37 金錢炮		
何 良	31	31	28			61 威先生		75 共創歡樂	+ 55 愛添勝		+ 54 怪獸都市		26 火天大有	
賀 賢	30	26	35		+ 94 百步穿雲	+ 73 京京千里								
容 天 鵬	29	45	33			65 極速前進	78 劍斷浪	+ 64 美麗日子 74 酷比仔 R2②	58 嘉慶精英 # 52 邀遊千里 R1②	56 銀時 44 勁飛聖 R1②	+ 51 潮州小子			
姚 本 輝	29	35	37	102 旌暉		+ 62 正陽清風			+ 59 奮鬥同心					
蘇 偉 賢	28	41	33			68 夢幻仙子	+ 71 牛角仔		46 紅旗福星 # 47 馬功臣 R2②	51 馬驕雄 52 驟騎飛 R3②		+ 23 印印腳	34 帝豪寶駒	
高 伯 新	27	38	31	117 有理共想	+ 82 大金庫			64 大聚會	+ 56 陽光大地		59 真妙星	40 萍涌精英	31 靚簾王	
蘇 保 羅	25	36	38								+ 48 奔馳寶馬	+ 38 越跑越好		
文 家 良	25	23	34					+ 64 歡樂小子		55 電子群星	42 幸運飛駒	+ 35 合作愉快		
霍 利 時	21	21	42						58 西夏之王	+ 50 水箭龜		+ 39 爪皇轟天	25 競駿飛鷹	
鄭 俊 偉	18	30	20						+ 54 齊齊發		+ 45 牛精輝煌	38 香江世億	20 醒目快駒	
韋 達	0	0	0	104 加州福星	85 得勝駒			75 利害了	55 特醒	+ 58 順意寶		+ 29 明月昇輝	37 乘勝追擊	

# 2019年暑期總編班現役馬匹最新評分總表(九)

註：↓為比上季最後參賽時所屬班次低一班，○為暑期轉倉馬，★為首次評分，●為曾流鼻血，馬匹歲數已更新。  
第五班餘下馬匹將於明日續刊。

第四班 (續)												44	常山耆寶	6	文	38	+6	44		②	○	②	⑤	9	42	東龍陣		4	容	52	-10	43	-1	○	○	①	6	7			
今季最新	馬名	符號	歲	馬房	上季首次評分	與上季首次加減幅度	上季最後	與上季最後加減幅度	上季成績 (冠亞季負)總數				44	勇冠多	6	丁	47	-3	45	-1	①	①	①	⑥	9	42	醉開心		5	葉	59	-17	44	-2	○	○	①	7	8		
47	娛樂大少		5	何	49	-2	49	-2	○	○	○	○	0	44	勁飛聖	7	容	60	-16	46	-2	○	○	○	⑪	11	42	協力神駒	●	5	高	52	-10	44	-2	○	①	○	7	8	
47	得益良多		4	摩	52	-5	48	-1	○	○	○	○	3	3	44	開心好友	4	姚	52	-8	46	-2	○	○	○	④	4	42	探險家		4	徐	42	+	42		○	①	○	6	7
47	太陽戰馬		5	徐	70	-23	49	-2	○	○	○	○	9	9	44	笑春風	6	丁	60	-16	46	-2	○	○	○	⑧	8	42	幸運飛駒		8	文	60	-18	45	-3	○	①	②	⑧	11
47	二話不說		4	葉	52	-5	48	-1	○	①	○	○	5	6	44	開心計劃	4	容	52	-8	46	-2	○	○	○	③	3	42	喜多樂		4	丁	52	-10	43	-1	○	○	①	5	6
46	酷比威		4	沈	52	-6	47	-1	○	○	○	○	3	3	44	打鐵趁熱	4	葉	52	-8	45	-1	○	○	○	⑥	6	41	高瞻遠矚		4	摩	52	-11	41		①	○	①	9	11
46	理想回報		6	沈	55	-9	49	-3	○	③	②	⑧	13	44	鼓浪威風	4	姚	52	-8	46	-2	○	○	○	④	4	41	安定繁盛		4	羅	52	-11	42	-1	○	○	①	7	8	
46	綠尚馳飛		5	姚	49	-3	48	-2	○	①	○	○	4	44	君子精神	7	賢	47	-3	44		①	①	○	⑩	12	41	靈鋒		5	苗	42	-1	41		①	①	②	7	11	
46	火百合		5	羅	53	-7	48	-2	○	①	⑤	⑤	11	44	超霸無敵	4	姚	52	-8	46	-2	○	○	○	④	4	41	精選直前	●	6	何	44	-3	44	-3	○	○	○	○	0	
46	自由奔放		4	蘇	52	-6	48	-2	○	○	○	○	3	3	44	塑料喜	7	丁	42	+2	44		①	①	①	⑦	10	41	餘皇	◎	5	韋	55	-14	43	-2	○	○	○	6	6
46	金碧科		5	鄭	46		46		①	②	①	⑨	13	44	鑽飾神聖	6	苗	47	-3	44		①	①	①	⑧	11	41	彪形鐵漢		5	賢	52	-11	43	-2	○	○	○	5	5	
46	好利錢		6	苗	51	-5	48	-2	○	○	②	②	4	44	千里駿駒	4	葉	52	-8	45	-1	○	○	○	⑤	5	41	天賦威力		4	賀	76	-35	43	-2	○	○	○	9	9	
46	暴風俠		6	葉	38	+8	46		②	①	○	⑧	11	44	事必獲利	●	9	方	46	-2	44		①	①	①	⑧	11	41	燦若明霞		4	賢	52	-11	43	-2	○	○	○	5	5
46	新界之星		6	姚	41	+5	46		②	①	③	⑥	12	44	錶之精靈	◎	4	文	52	-8	46	-2	○	○	○	③	3	41	港林福星		6	沈	45	-4	43	-2	○	①	○	4	5
46	管之星		6	呂	38	+8	46		①	②	②	⑥	11	44	龍城銳將	4	苗	52	-8	46	-2	○	○	○	③	3	41	七寶		4	摩	47	-6	43	-2	○	②	①	8	11	
46	紅旗福星		4	賢	52	-6	48	-2	○	○	○	○	3	3	44	盈多福	4	沈	58	-14	44		①	○	○	⑩	11	41	超然		7	鄭	47	-6	41		①	①	①	13	16
46	心所欲		6	苗	51	-5	47	-1	○	○	○	○	3	3	44	電訊火箭	5	徐	52	-8	44		○	○	①	⑥	7	41	勁好玩		5	葉	57	-16	43	-2	○	①	○	9	10
46	幸運精選	●	5	容	50	-4	48	-2	○	②	①	⑤	8	44	機緣巧俠	5	何	52	-8	46	-2	○	○	○	③	3	41	生生勝勝		4	姚	52	-11	42	-1	○	○	①	6	7	
46	輝煌巨星		4	蘇	57	-11	48	-2	○	○	①	⑤	6	44	心興德仁	6	葉	52	-8	47	-3	○	○	○	③	3	第五班 (評分：40 - 0 分)														
46	陽明亮亮		6	呂	43	+3	47	-1	①	①	②	⑥	10	43	錢途燦爛	5	呂	52	-9	44	-1	○	○	○	⑤	5	40	鋒仔	↓	4	高	52	-12	42	-2	○	○	○	5	5	
46	辣得真		4	羅	52	-6	47	-1	○	○	○	○	3	3	43	話晒事	4	東	71	-28	45	-2	○	○	①	⑪	12	40	百里名駒	↓	4	沈	52	-12	41	-1	○	○	○	5	5
46	好甜橙		5	徐	51	-5	46		①	②	○	⑨	12	43	喜氣綿綿	4	丁	52	-9	45	-2	○	○	○	④	4	40	晴朗拍檔	●↓	6	霍	55	-15	42	-2	○	○	○	6	6	
45	八心之友	◎	6	韋	57	-12	47	-2	○	①	②	⑨	12	43	爆驕	5	徐	52	-9	46	-3	○	○	○	③	3	40	勁快步		7	高	27	+13	40		②	①	①	7	11	
45	牛精輝煌		6	鄭	54	-9	48	-3	○	○	○	○	5	5	43	全心全意	4	姚	52	-9	45	-2	○	○	○	④	4	40	如沐春風		5	鄭	48	-8	40		①	②	②	11	16
45	天意		6	蘇	53	-8	47	-2	○	②	②	⑦	11	43	神速寶	●	6	賀	43		43		①	○	①	⑤	7	40	勁飛寶寶		6	容	45	-5	40		①	①	○	10	12
45	鑽石達人		7	東	42	+3	45		①	④	①	⑧	14	43	萬事欣	◎	8	何	35	+8	43		②	②	②	⑩	16	40	福喜多多		5	呂	50	-10	40		○	○	①	5	6
45	一舖成名		5	羅	64	-19	47	-2	○	①	①	⑭	16	43	玩到贏	5	容	70	-27	46	-3	○	○	○	⑧	8	40	黃金元帥	↓	6	丁	48	-8	43	-3	○	○	○	2	2	
45	陽明豐豐	●	6	呂	36	+9	45		①	②	○	⑤	8	43	太陽多多	4	文	52	-9	44	-1	○	①	○	⑤	6	40	種福者	↓	4	文	52	-12	42	-2	○	○	○	6	6	
45	合進駒		5	容	52	-7	50	-5	○	○	○	○	1	43	南莊瑞寶	4	呂	57	-14	44	-1	○	○	○	⑧	8	40	福嘉旺旺	↓	5	葉	79	-39	42	-2	○	○	○	15	15	
45	漸信龍駒		5	葉	45	+	46	-1	○	○	①	⑥	7	43	凱旋戰士	4	文	52	-9	45	-2	○	○	○	④	4	40	葵涌精英	↓	4	高	52	-12	41	-1	○	○	○	6	6	
45	小福將		4	沈	52	-7	46	-1	○	①	①	⑥	8	42	活力寶駒	5	賀	51	-9	43	-1	○	○	②	⑪	13	40	喜奔騰	↓	5	韋	44	-4	42	-2	○	○	○	1	1	
45	勇福星		5	容	36	+9	45		①	①	○	③	5	42	加州明雋	4	東	57	-15	43	-1	○	○	○	⑨	9	40	麝月高風		6	賢	49	-9	40		①	①	○	13	15	
45	孖寶		4	蘇	52	-7	46	-1	○	○	○	④	4	42	八進	4	賀	78	-36	43	-1	○	①	○	⑮	16	40	玩斗財星	↓	4	高	52	-12	42	-2	○	○	○	4	4	
45	雄龍		4	賢	52	-7	46	-1	○	○	○	④	4	42	醉醒神	4	呂	52	-10	43	-1	○	①	○	⑦	8	40	搶攻威威	↓	4	賢	50	-10	43	-3	○	○	○	3	3	
45	威風駿馬		5	蘇	52	-7	45		①	○	○	⑦	8	42	好醒神	4	姚	52	-10	43	-1	○	○	○	④	4	40	雄武精神	↓	6	文	52	-12	45	-5	○	○	○	3	3	
44	十分酷		6	方	48	-4	47	-3	○	①	○	③	4	42	團圓豐收	7	徐	35	+7	42		②	○	②	⑧	12	40	陽明秋秋	↓	7	呂	53	-13	42	-2	○	①	○	8	9	
44	寶貝兒		4	賢	55	-11	46	-2	○	○	①	⑥	7	42	喜勁驥	4	蔡	42	+	44	-2	○	○	○	⑤	5	40	怡昌飛駒	●↓	5	苗	52	-12	42	-2	○	①	○	7	8	
44	玩斗福星		5	高	52	-8	46	-2	○	○	○	④	4	42	濃有	4	文	52	-10	44	-2	○	○	○	⑤	5	39	善傳千里	↓	6	文	56	-17	41	-2	○	○	①	11</		